

Zenit Consult A/S

Dybendalsvænget 2

2630 Tåstrup

CVR-nr. 20515708

Årsrapport 2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2023

Frank Munklov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentytelser, herunder rådgivning og rekruttering af medarbejdere og undervisning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.420.082, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 46.746.422, og en egenkapital på kr. 6.426.063.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Vidensressourcer

Til fortsat sikring af selskabets konkurrencedygtighed anvendes de nødvendige ressourcer til opretholdelse af selskabets kompetencer.

Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik bygger på overholdelse af lovgivningens krav.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiviteter indeholder ingen forskningsaktiviteter.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2022	2021	2020	2019	2018
Bruttofortjeneste	21.454	17.184	18.466	21.471	28.289
Finansielle poster netto	-117	-45	-40	-17	-33
Resultat før skat og ekstraord. poster	1.965	1.939	4.819	3.505	9.191
Årets resultat	3.383	1.391	3.644	2.540	6.879
Balance:					
Anlægsaktiver i alt	195	194	228	334	639
Omsætningsaktiver	46.552	33.538	40.678	43.249	44.248
Aktiver i alt	46.746	33.732	40.906	43.583	44.887
Egenkapital i alt	6.426	5.006	8.615	4.972	9.100
Hensættelser	50	40	46	43	47
Langfristede forpligtelser	3.077	0	634	291	0
Kortfristede forpligtelser	37.243	28.686	31.611	38.277	35.628
Passiver i alt	46.746	33.732	40.906	43.583	44.887
Nøgletal					
Overskudsgrad (%)	1,18	1,35	2,83	1,82	4,00
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	16,87	20,42	53,64	36,11	75,60
Afkastningsgrad (%)	5,17	5,32	11,50	7,96	20,55
Soliditetsgrad (%)	13,75	14,84	21,06	11,41	20,27
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	18	18	16	26	32

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat		17.081.517	12.725.440
Personaleomkostninger	1	-12.879.405	-10.709.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.500	-37.417
Andre driftsomkostninger		-2.116.241	0
Driftsresultat		2.082.371	1.978.418
Finansielle indtægter		3.811	0
Finansielle omkostninger		-120.930	-45.057
Resultat før skat		1.965.252	1.933.361
Skat af årets resultat	2	-545.169	-542.831
Årets resultat		1.420.083	1.390.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.420.083	1.390.530
Resultatdisponering		1.420.083	1.390.530

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	50.000	53.500
Materielle anlægsaktiver		50.000	53.500
Deposita		144.667	140.716
Finansielle anlægsaktiver		144.667	140.716
Anlægsaktiver		194.667	194.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.838.610	30.938.811
Udskudte skatteaktiver		415.536	0
Andre tilgodehavender		2.033.974	0
Tilgodehavende selskabsskat		69.257	539.242
Periodeafgrænsningsposter		215.427	179.140
Tilgodehavender		44.572.804	31.657.193
Likvide beholdninger		1.978.951	1.880.835
Omsætningsaktiver		46.551.755	33.538.028
Aktiver		46.746.422	33.732.244

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.926.063	4.505.979
Egenkapital		6.426.063	5.005.979
Hensættelser til udskudt skat		0	40.038
Hensatte forpligtelser		0	40.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.077.050	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.077.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.164.400	25.903.156
Anden gæld		2.923.909	2.001.401
Periodeafgrænsningsposter		1.155.000	781.670
Kortfristede gældsforpligtelser		37.243.309	28.686.227
Gældsforpligtelser		40.320.359	28.686.227
Passiver		46.746.422	33.732.244
Eventualforpligtelser	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		
Særlige poster	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.505.980	5.005.980
Årets resultat		1.420.083	1.420.083
Egenkapital 31. december 2022	500.000	5.926.063	6.426.063

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat før skat	2.082.370	1.978.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.500	37.417
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	3.811	0
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	-120.930	-45.057
Ændring i debitorer	-10.899.798	2.245.922
Ændring i tilgodehavender	-2.070.261	692.449
Ændring i leverandørgæld mv.	8.557.083	-2.924.745
Pengestrømme fra ordinær drift	-2.444.225	1.984.404
Betalt selskabsskat	-530.758	-873.178
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-2.974.983	1.111.226
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.951	-3.196
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-3.951	-3.196
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	3.077.050	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-634.309
Udbetalt udbytte	0	-5.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	3.077.050	-5.634.309
Ændringer i likvider	98.116	-4.526.279
Likvider, primo	1.880.835	6.407.114
Likvider, ultimo	1.978.951	1.880.835

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	10.951.695	9.166.928	
Pensioner	1.768.688	1.393.884	
Andre omkostninger til social sikring	159.022	148.793	
	12.879.405	10.709.605	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	18	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.000.743	548.532	
Regulering af udskudt skat	-455.574	-5.701	
	545.169	542.831	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	673.708	673.708	
Kostpris ultimo	673.708	673.708	
Af- og nedskrivninger primo	-620.208	-582.791	
Årets afskrivninger	-3.500	-37.417	
Af- og nedskrivninger ultimo	-623.708	-620.208	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	53.500	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld			3.077.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.077.050		
	3.077.050	0	3.077.050
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet har en uafsluttet dialog med skattemyndigheder. Da dialogen ikke er afsluttet, er der usikkerhed om udfaldet, men det er ledelsens opfattelse at forholdet ikke har væsentlig betydning for Årsrapporten.			
6. Periodeafgrænsningsposter			
Andre periodeafgrænsningsposter	215.427	179.140	
Saldo ultimo	215.427	179.140	
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.			
7. Hensættelser til udskudt skat			
Udskudt skat	0	45.739	
Regulering udskudt skat	0	-5.701	
Saldo ultimo	0	40.038	

Noter

2022

2021

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restløbetiden udgør op til 11 måneder. Den samlede forpligtigelse udgør TDKK 59.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på TDKK 678. Den samlede forforpligtigelse udgør TDKK 678.

9. Særlige poster

Lønudbetaling tidligere år

2.116.241	0
<u>2.116.241</u>	<u>0</u>
